
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W O J E W

Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 8  S u t e g o  1 9 8 8  r . N r- 6

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
20 — Nr XX/83/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 21 grudnia 1987 r. w sprawie określenia granic gruntów

przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne w Lipsku
21 — Nr XX/95/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie czynszu najmu za lokale

użytkowe
22 — Nr XX,94/88 Gminnej Rady Narodowej w Kruklankach z dnia 25 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za

lokale użytkowe na terenie gminy Sztabin
23 _  Nr XXIy 91/88 Gminnej Rady Narodowej w Puńsku z dnia 9 lutego 1988 roku w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe 
4 — Nr XVIII/82/88 Gminnej Rady Narodowej w Sztabinie z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za

\ lokale użytkowe na terenie gminy Sztabin
25 — Nr XX/72/88 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie stawek czynszu za lokale użyt­

kowe
Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

26 — Nr 4/88 z dnia 18 lutego 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

poz. 20 
Uchwała Nr ХХ/83/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku
z dnia 21 grudnia 1987 r.

w sprawie ókreślenia granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne w Lipsku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
Nr 22, poz. 99) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lipsku uchwa­
la, co następuje:

Wykonanie wymienionych urządzeń komunalnych będzie nastę­
powało sukcesywnie, w miarę gromadzenia środków finansowych 
Funduszu Gospodarki Gruntami . i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3.

Termin przystąpienia do podziału terenu określonego w § 1 na 
działki budowlane ustala się na 1988 rok.

§ i.

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowa­
ne budownictwo jednorodzinne w Lipsku, oznaczone kolorem 
czerwonym na rysunku planu ogólno-szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego Lipska w skali 1:2 000, stanowiącym 
załącznik* do niniejszej uchwały i obejmujące:
1) teren oznaczony w planie symbolem 6.1 MN (między ulica­

mi: Kościelną, Zakościelną, 400-Lecia i Batorego),
2) 'tereny oznaczone w planie symbolami 16.6 MN i 16.7 MN 

(w rejonie ulicy Zamiejskiej).

§ 2.

Ustala się następujący zakres oraz terminy budowy podstawo­
wych urządzeń komunalnych:
1) na terenie określonym w § l,ust. 2:
! — doprowadzenie sieci elektrycznej — 1990 r.

— doprowadzenie sieci wodociągowej — 1991 r.
— urządzenie dróg — 1991 r.

2) na terenie określonym w § 1, ust. 2:
— doprowadzenie sieci elektrycznej — 1991 r.
— doprowadzenie sieci wodociągowej — 1992 r. 
-H urządzenie dróg — 1993 r.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Lipsk.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Danilczyk

poz. 21 
Uchwala Nr ХХ/95/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu
z dnia 28 stycznia 1988 roku

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz­
kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadzić na terenie Miasta i Gminy Pisz miesięczne stawki 
bazowe czynszu za lokale użytkowe od 1 m kw. powierzchni



■użytkowej w wysokości określonej w tabeli nr 1 stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Pisz.

§ 3.

U chwała nie wymaga złożenia sprawozdania z w ykonania.

Załącznik do uchwały Nr ХХ/95/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu 

z dnia 28 stycznia 1988 roku

Tabela czynszów za lokale użytkowe

Kategoria lokalu

Stawka bazowa za 

1 m  kw. powierzchni 

użytkowej miesięcz­

nie na terenie miasta

Stawka bazowa za 

1 m  kw . powierzchni 

użytkowej miesiecz- 

nie na wsi

Czynniki obniżające stawkę bazową

lokal w  budynku 

substandardowym

lokal bez urządzeń 

Г/od.-kanalizacyjnych

lokal położony w  

kondygnacji pod­

ziemnej

lokale wynajmowane na prowa­

dzenie działalności statutowej or­

ganizacjom społeczno-politycznym 

utrzymującym się wyłącznie ze 

składek członkowskich lub dotacji 70 70 10% 10% 10%
lokale biurowe i bankowe 200 200 10% 10% 10%
lokale przemysłowe 200 200 10% 10% 10%
lokale handlowo-gastronomiczne 200 200 10% 10% 10%
lokale służące celom kulturalno- 

-oświatowym, służby zdrowia, po­

mocy społecznej, socjalnym 150 150 10% 10% 10%

poz. 22 

U chwała Nr XX/94/88 

Gminnej Rady N arodowej w  Kruklankach

z dnia 25 stycznia 1988 roku

w  sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz­

kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Naro­

dowa postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchwala się czynsz najmu za lokale użytkowe za 1 m kw. 

w wysokości:

1) 60 zł miesięcznie za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 

utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 

dotacji,

2) 100 zł miesięcznie za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2.

Stawka czynszu określona w § 1 może być zmniejszona w za­

leżności od standardu lokalu zgodnie z tabelą czynszów za lo- 

: kale użytkowe stanowiącą załącznik nr 2 do rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.

§ 3.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr XXVIII/lll/83 

z dnia 29 grudnia 1983 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Bolesław Skarżyński

poz. 23 

Uchwała Nr ХХ1/91/88 

Gminnej Rady Narodowej w Puńsku

z dnia 9 lutego 1988 roku

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 

mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz, 230) Gminna Rada 

Narodowa w Puńsku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 60 zł za 1 m kw. 

powierzchni użytkowej miesięcznie za lokale wynajmowane na 

prowadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno-po­

litycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 

lub dotacji.

§ 2.

Ustala się stawkę bazową w wysokości 140 zł za 1 m kw. po­

wierzchni użytkowej miesięcznie za pozostałe lokale użytkowe.

§ 4.

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od daty jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędow ym Województw a Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jarosław Bańkowski



§ 3.

chwała wchodzi w życie w  terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Jan Gasperowicz

poz. 24 

Uchwala Nr XVIII/82/88 

Gminnej Rady Narodowej w Sztabinie

z dnia 29 stycznia 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na te­

renie gminy Sztabin.

Na podstawie § l i  ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu za lokale 

mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) uchwala się, co 

następuje:

§ I-

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m kw. po­
wierzchni użytkowej w  wysokości:
1) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

2) 150 zł za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Х1/52/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Sztabinie z dnia 29 września 1986 roku w sprawie uchwa­
l i  ia stawek czynszu za państwowe lokale użytkowe na terenie 
^Y-.iny (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 19, poz. 136).

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Murawski

poz. 25 

Uchwala Nr ХХ/72/88 

Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach

z dnia 28 stycznia 1988 roku

w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz­

kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Na­

rodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustalić stawkę bazową czynszu za lokale użytkowe na terenie 
gminy w wysokości:
1) 70 zł miesięcznie za 1 m kw. powierzchni użytkowej w loka­

lach wynajmowanych na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się ze 
składek członkowskich lub dotacji,

2) 150 zł miesięcznie za 1 m kw. powierzchni użytkowej w  lo­
kalach wynajmowanych innym jednostkom organizacyjnym
i osobom fizycznym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr ХХ/72/83 Gminnej Rady Narodowej 
w Szypliszkach z dnia 28 listopada 1983 r.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Lucjan Niewiarowski

poz. 26 

Zarządzenie Nr 4/88 

Wojewody Suwalskiego 

z dnia 18 lutego 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u kota na terenie 
wsi Wyłudy, gmina Pozezdrze na podstawie art. 2, 25, 26 i 27 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
§ 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie wykonania 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 3 miesięcy okręg zapowietrzony wście­
klizną obejumjący wieś Wyłudy oraz okręg zagrożony obejmu­
jący miejscowości: Przerwanki, Kol. Pozezdrze.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu; w  razie pro­

wadzenia psów zaopatrzyć je  w bezpieczne kagańce i trzy­
mać na smyczy,

— odławiać wałęsające się psy i koty.



Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania zewo- 

lenia lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych 

lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 3.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni­
niejszego zarządzenia, w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pociągnięcia 
ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, stosownie do 
art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i utraty prawa do 
odszkodowania lub zapomogi.

§ 4.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiadomości 
w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni 
się Naczelnika Gminy Pozezdrze.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować 
będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

/Л:

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycz­
nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł. opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodo­wym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.

ODBIORCA

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 
Cena 1 strony wynosi 24 zł. WDK Suwałki, Zam. b?/£6nak 600 for. A-4x9


